SCRIPTA

Numéro Scripta : 4961

Auteur(s) : Jeanne Bequet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert le Maçon, de Pont-de-l'Arche [particulier]

Bénéficiaire(s) : Alice, femme de Robert le Maçon [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1276

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jeanne Bequet vend à Robert le Maçon 2 sous 6 deniers et un chapon de rente à Alisay.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCXCVI, p. 302-303.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentes quam futuris, quod ego Johenna dicta Bequet, tempore viduitatis mee, vendidi et concessi et in perpetuum derelinqui magistro Roberto Lathomo, Pontis Arche, et Alicie, uxori sue, duos solidos et sex denarios turonensium annui redditus, et unum caponem, quos duos solidos et sex denarios turonensium annui redditus Michael Lebougles reddebat michi annuatim ad festum Sancti Michaelis, et caponem ad Natale Domini, de quadam pechia terre quam tenebat de me, que terra sita est in parrochia Sancti Germani d'Alisi, inter terram Acelini Lebougles, ex una parte, et terram Mathei de Rouville, ex altera, sicut se protendit, pro vingepti et quinque solidis turonensium, de quibus michi pre manibus satisfecerunt : tenendos et possidendos dictum redditum et caponem dictis Roberto et Alicie et heredibus suis bene et pacifice ; licebit ecciam de cetero dictis Roberto et Alicie et heredibus suis de depredicto reddito et de capone omnem suam penitus facere voluntatem, sicut de suo proprio, salvo tamen omni jure. Et ego jamdicta Johanna et heredes mei dictis Roberto et Alicie et heredibus suis predictum redditum cum capone contra omnes gentes garantizare tenemur, vel alibi, si necesse fuerit, in nostro proprio hereditario ubicumque fueritlore ad valorem excambiare, et possunt predicti Robertus et Alicia..... terram suam plenarie justiciam facere pro reddito suo..... terminum fuerit persolutum. In cujus rei testimo..... Roberto et Alicie, hanc presentem cartam fieri feci mavi.
Actum fuit hoc anno Domini M° CC° LXX° VI°, mense.....
[Testibus hiis] : Acelino Lebougles ; Rogero Lathomo ; Johanne dicto Leblontelle Lebougles, et pluribus aliis.